
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 25/10/2001
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE ISPETTORATO FORESTE 13 settembre 2001, n. 38
 P.O.R. Puglia 2000-2006 - misura 1.7 - biennio 2000/2001 - riparto risorse finanziarie per le azioni di
intervento.
 
Il giorno 13/9/2001 in Bari, nella sede dell'Ispettorato Regionale delle Foreste, via Gobetti, n. 26;
 
 
IL DIRIGENTE DELL'ISPETTORATO
 
 
VISTE le proprie determinazioni nn. 23, 24, 25, 26, 27 e 28, entrambe del 17 agosto 2001, pubblicate
sul B.U.R.P. n. 135 del 5 settembre 2001, con le quali venivano approvati i Bandi per la presentazione
delle domande relative alle azioni A), B), C), D), E) e F) della misura 1.7 - Asse I Risorse naturali del
P.O.R. Puglia 2000 / 2006;
 
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 2022 del 28 dicembre 2000, con la quale venivano
programmate, tra le altre, le risorse finanziarie della misura 1.7 per il biennio 2000/2001, per l'importo
complessivo, quale spesa pubblica, di £. 9.209.279.629 pari a 4.756.196 Euro;
RITENUTO che è necessario stimare e quantificare lo stanziamento da assegnare ad ogni singola
azione per il biennio in oggetto, secondo le valutazioni indicate dall'ufficio di questo Ispettorato.
riservandosi di apportare eventuali modifiche a seguito delle possibili economie rivenienti dalla carenza
di domande per il finanziamento;
CONSIDERATO, pertanto, che necessita approvare il riparto delle programmate risorse finanziarie della
misura 1.7 per il biennio 2000/2001 così come viene riportato nell'allegata tabella A), che fa parte
integrante del presente provvedimento, e pubblicare lo stesso sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia;
 
Adempimenti contabili ai sensi della L.R. n. 17/77 e successive modifiche ed integrazioni
 
Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo-quantitativo di entrata o di spesa né a carico
del bilancio regionale né, per quanto risulta dagli atti d'Ufficio, a carico degli Enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere rispetto a quelli già autorizzati a
valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale;
 
VISTO il D.Lvo n. 29/93, la Legge Regionale n. 7/97, nonché la deliberazione di G.R. n. 3261/98 che
detta le direttive per la gestione amministrativa da parte dei Dirigenti regionali;
 
tutto ciò premesso
 

1



DETERMINA
 
- di approvare il riparto, per ogni singola azione, delle programmate risorse finanziarie della misura 1.7
per il biennio 2000/2001 così come viene riportato nell'allegata tabella A), che fa parte integrante del
presente provvedimento;
 
- di riservarsi eventuali ed opportune modifiche degli importi indicati a seguito delle possibili economie
rivenienti dalla carenza di domande per il finanziamento;
 
- di provvedere all'invio del presente atto al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia per la pubblicazione
integrale dello stesso;
 
- di dichiarare che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della legge 127/97 e
pertanto è atto esecutivo;
 
- di autorizzare l'affissione del presente atto all'Albo dell'Ispettorato nel rispetto della normativa vigente
in materia.
 
Il Dirigente dell'Ispettorato
Dr. Domenico Ragno
 

2


